
ZARZĄDZENIE NR 10 /2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 

z dnia  24 października 2023 r. 

 w sprawie aktualizacji Oceny Ryzyka Zawodowego w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Legionowie 

Na podstawie art. 226  ustawy Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się aktualizację  Oceny Ryzyka Zawodowego w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Legionowie, uwzgledniającą pracę w trybie okazjonalnym dla stanowisk 
administracyjno-biurowych , stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązują Pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie do 
zapoznania się z treścią załącznika nr 1 oraz do jego przestrzegania. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

  

 


		2023-10-24T13:57:20+0200
	Magdalena Jagnyziak




